quā quē celi cape n̄ poterant tuo gre-

mio conuulisti. **¶** Benedicta tu in muli-

erib; et benedict' fruct' uentis tui. **¶** Quā q̄

**H**odie maria edidit mundo hōi-

nē. quē n̄ suscepit ab homine.  
Qd̄ est hoc miraculi fr̄s. **¶** Salut'

caro de carne. n̄ tamen generata p̄  
carne. et secreto quodā in cōp̄hen-

soq; conceptu. p̄cedit de mortali fe-

mina diuina p̄genies. **¶** Nec mirū

sanē si extitit diuina natiuitas.

ubi n̄ erat humana conceptio. ul'

si illa uirgē n̄ uolauit partus q̄

cortus n̄ fedauit. **¶** Beata uiscera

marie uirginis que portauerūt eterni

patris filiū. & beata ubera que lactauerūt

xpus dñm. **¶** Quā hodie p̄ salute mundi de-

ingine mala digne

sanctificamus. **¶**

gentes & abeare

**¶** **¶** **¶**

rus est nobis et uo-

olla. **¶** **¶** **¶**

tionem sancti ex-

ter gener-

do filij abrahā-

uila legimus.

manabit. **¶** **¶** **¶**

ritam p̄p̄e esse

temporale de-

et m̄cipiat. qu-

diminuat. h̄c

tem est. **¶** **¶** **¶**

hominē dicit

Et agnus dei q̄

ce de quo dicitur

ut ante me factu-

erigā calceam-

multimonū ep̄ p̄

in illo tempe. ex-

ductum a cala-

uerec' m̄uier h̄

**¶** **¶** **¶**

ua largie

na ter' hodie

laqu' dū de uig'

fr̄os aliq̄ ul' b̄

no n̄ cōpellat

uigine nasci dignatus est. **¶** Dies  
sanctificatus illuxit nobis. uenite  
gentes & adorare dñm. Quia ho.

**Ad cantu** Paruulus filius hodie na  
tus est nobis & uocabit' d's fortis all'a

**alla** **¶** Ipe muocauit me. pat' m's estu.

**Inicium sancti euanglii scdm mathiam.**

**I**ber generatioms ihu x' filii

dauid filij abraham. **Et s. Jonimi**

**¶** In ysai'a legimus. Generatione ei' q's

enarrabit. Non ergo putem' euan

gelistam ipse esse contrariu. ut q'd

ille impossibile dixit assatu. hic nar

rare incipiat. quia ibi de generatiõe

diuinitatis. hic de incarnatione dic

tum est. **¶** A carnalib' autē cepit. ut

p' hominē dñm discere incipiam'.

**¶** Ecce agnus dei q' tollit peccata mundi.

ecce de quo dicebā uobis qui post me ue

nit ante me factus est. cui n' sim dignus

corrigia calciamenti soluere. **¶** Hoc ē

testimoniu q'd phibuit ioh's dicens. **¶**

**In illo tempe. erit** **¶** post. **Scdm lucā**

edictum a cesare augusto. ut descri

beret' in uerhis orbis **Et s. Greg.**

**¶** Quia largiente dño missay sollemp

nia ter hodie celebraturi sumus.

loqui diu de euaglica lectione si possum'.

sz nos aliq'o ul' breuit' dice' redemptio

nis nra cōpellit' nauitas. **¶** Qd est g

q'd nascente dño mund' descri

bit' nisi hoc q'd apte monstrat'.